
Monologion
Read More
SKU: 10417
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Anselmuseditore: Rusconi Libriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
258 pagine, 21 cm Testo orig. a fronte. Cartonato editoriale come da foto brossura Molto buono
(Very Good) (10417)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/monologion/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il teatro in Italia. Settecento e
Ottocento (Vol. 3)
Read More
SKU: 9323
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Pullini, Giorgioeditore: Studiumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 400 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9323)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-teatro-in-italia-settecento-e-ottocento-vol-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Rinascere. Il Vangelo di
Giovanni in un tempo di crisi
Read More
SKU: 8672
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Paglia Vincenzoeditore: San Paolo Edizioni
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 132 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8672)

Giudici e sistema politico. Alte
corti e cittadinanza in Italia
Read More
SKU: 8504
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: De Mucci Raffaeleeditore: Rubbettinoluogo-
edizione: Soveria Mannellianno-edizione: 1995

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rinascere-il-vangelo-di-giovanni-in-un-tempo-di-crisi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/giudici-e-sistema-politico-alte-corti-e-cittadinanza-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


In 8, 208 pagine, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (8504)

Miti e speranze del terzo
dopoguerra
Read More
SKU: 8490
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Scanni Giuseppeeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1995

Product Description
429 pagine, 22 cm. Brossura, lievi segni di polvere alla cop. brossura Molto buono (Very Good)
(8490)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/miti-e-speranze-del-terzo-dopoguerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il nome e la domanda. Dodici
volti dell'ebraismo
Read More
SKU: 8097
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Stefani Pieroeditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1995

Product Description
In 16, pp. 340. Brossura brossura Ottimo (Fine) (8097)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-nome-e-la-domanda-dodici-volti-dellebraismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Problematiche in tema di
autovelox Con rassegna
giurisprudenziale
Read More
SKU: 7007
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Leoni Micheleeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1995

Product Description
196 p. ; 24 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (7007)

Il libro del corso pratico di yoga
: gli esercizi, il rilassamento, la
via più armoniosa per
raggiungere il benessere
Read More
SKU: 5213
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Harf Annelieseeditore: Lyra libriluogo-
edizione: Comoanno-edizione: 1995

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/problematiche-in-tema-di-autovelox-con-rassegna-giurisprudenziale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/
https://viborada.it/prodotto/il-libro-del-corso-pratico-di-yoga-gli-esercizi-il-rilassamento-la-via-pi-armoniosa-per-raggiungere-il-benessere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
173 p. : ill. ; 26 cm Contiene: appendice. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5213)

Dante, una vita
Read More
SKU: 4690
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Risset Jacquelineeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 231. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta. Firma e dedica anonima rilegato Buono
(Good) (4690)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dante-una-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Memorie del terzo Reich.
Traduzione di Enrichetta e
Quirino Maffi
Read More
SKU: 495
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Speer Alberteditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 756. Legatura editoriale piena tela con sovraccoperta. Collana: Le scie. Tavole fuori
testo. Aloni di ummidità all'interno della sovracop. rilegato Buono (Good) (495)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/memorie-del-terzo-reich-traduzione-di-enrichetta-e-quirino-maffi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Giochi e paradossi in politica
Read More
SKU: 52
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Gian Enrico Rusconi a cura deditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. XLII+304. Brossura. Collana "Paperbacks", n 202. Come nuovo brossura Perfetto (Mint)
(52)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/giochi-e-paradossi-in-politica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Misteri e magie nei paesi baschi
Read More
SKU: 3243
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Caianiello E.editore: Arcanaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1995

Product Description
Misteri e magie nei paesi baschi brossura Buono (Good) (3243)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/misteri-e-magie-nei-paesi-baschi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

